
Modifications techniques réservées 1223

5361
Entrée longue pour portes métalliques

Exécution standard
Longueur 255 mm 

Largeur 32 mm 

Hauteur 6 mm 

Acier inox brossé mat 

16 mm guidage pour Glutz glide à l’exterieur 

Glutz easyfix 

Avec 3 douilles filetées M5 

RZ: 74 mm, 78 mm, 94 mm 

PZ: 72 mm, 78 mm, 92 mm

Entailles
5361.00 non percé 

5361.0 sans entaille 

5361.1 BB 

5361.2 RZ 

5361.3 PZ 

5361.8 PRZ 

5361.9 OVZ

Options
Acier inox poli 

Thermolaqué RAL ou Revêtement PVD 

16 mm à l’extérieur 

16 mm à l’extérieur, conique 

16 mm twin à l’intérieur 

16 mm twin à demi extérieur 

16 mm twin à l’extérieur 

16 mm twin à l’extérieur, conique 

Fixation de bouton


